
 
 

ZARZĄDZENIE NR 215/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.359,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.999.403,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.395.413,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.603.989,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.359,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.107.139,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.438.641,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.668.498,41 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1491



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 215/2023 

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                          z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                                     

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

219 473,78 360,00 219 833,78 

  75495   Pozostała działalność 38 260,78 360,00 38 620,78 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

38 260,78 360,00 38 620,78 

855     Rodzina 3 819 758,68 999,00 3 820 757,68 

  85595   Pozostała działalność 2 924,68 999,00 3 923,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 924,68 999,00 3 923,68 

Razem: 50 998 044,42 1 359,00 50 999 403,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1491



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 215/2023  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 11 grudnia 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok       

                                                                                                                       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 725 117,21 0,00 20 725 117,21 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 497 476,07 -1 230,00 11 496 246,07 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 230,00 8 770,00 

  01095   Pozostała działalność 2 317 426,62 1 230,00 2 318 656,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 160,70 1 230,00 2 390,70 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 297 946,28 360,00 1 298 306,28 

  75495   Pozostała działalność 43 260,78 360,00 43 620,78 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 880,00 360,00 38 240,00 

801     Oświata i wychowanie 9 132 692,80 0,00 9 132 692,80 

  80101   Szkoły podstawowe 5 958 243,18 -6 825,80 5 951 417,38 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 705,80 100,00 202 805,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 194,00 -8 620,80 245 573,20 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

169 046,71 -5,00 169 041,71 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 1 700,00 2 400,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 362 684,82 181,56 1 362 866,38 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 781,45 -100,00 46 681,45 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

37 193,57 281,56 37 475,13 

  80195   Pozostała działalność 115 896,78 6 644,24 122 541,02 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

109 896,78 6 644,24 116 541,02 

852     Pomoc społeczna 2 227 826,92 0,00 2 227 826,92 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 178,00 -100,00 20 078,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 178,00 -100,00 20 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1491



  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

51 004,00 3 155,00 54 159,00 

    3110 Świadczenia społeczne 48 004,00 3 155,00 51 159,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 15 500,00 -2 000,00 13 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 -2 000,00 13 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 244 500,00 -1 055,00 243 445,00 

    3110 Świadczenia społeczne 244 400,00 -1 055,00 243 345,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 998 157,00 0,00 998 157,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 644,00 66,00 75 710,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

878,00 -66,00 812,00 

855     Rodzina 3 971 393,68 999,00 3 972 392,68 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 788 469,00 0,00 3 788 469,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 295 723,00 2 128,00 3 297 851,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 119,00 -2 129,00 321 990,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 437,00 -1 027,00 1 410,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 123,00 1 630,00 15 753,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 004,00 -602,00 2 402,00 

  85595   Pozostała działalność 2 924,68 999,00 3 923,68 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 864,00 999,00 3 863,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 619 723,89 0,00 6 619 723,89 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 775,00 1 100,00 31 875,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 1 100,00 16 600,00 

  90095   Pozostała działalność 394 193,59 -1 100,00 393 093,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 539,65 -1 100,00 101 439,65 

Razem: 59 105 780,60 1 359,00 59 107 139,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1491



                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 215/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                  z dnia 11 grudnia 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

                               
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 762 834,00 0,00 3 762 834,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 711 969,00 0,00 3 711 969,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 295 723,00 2 128,00 3 297 851,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 979,00 -2 129,00 317 850,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 847,00 -1 027,00 820,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 351,00 1 630,00 11 981,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 980,00 -602,00 1 378,00 

Razem: 6 257 088,05 0,00 6 257 088,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1491


	ZARZĄDZENIE NR 215/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-01T13:05:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




